Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa UPT Samsat Kabupaten Halmahera Timur

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

Kode
Provinsi

ID

1 82
2 82
3 82
4 82
5 82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

33988202

42247062

33988270

42246977

42247124

Nama Paket

Belanja Jasa Tenaga
Administrasi

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan
Cover

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Metode

Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

180000000

26188700

53910000

147522000

71775000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023



10

11

12

13

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42247004

42246944

33988248

33988185

42247584

42247456

42247148

33988164

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Bahan-Bahan
Bakar dan Pelumas

Belanja Jasa Tenaga

Kebersihan

Honorarium

Penyuluhan atau
Pendampingan

Belanja Tagihan Listrik

Belanja Tagihan Air

Belanja Makanan dan
Minuman Aktivitas

Lapangan

Belanja Perjalanan

Dinas Biasa

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengecualian

Swakelola

Swakelola

Pengecualian

Pengecualian

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

PDN UMK
Ya Ya
Ya Ya
Tidak Tidak
Tidak Tidak
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Tidak Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

12672635

71000000

18000000

54000000

48985500

24276000

74880000

157502000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



