

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa UPT Samsat Kabupaten Halmahera Timur

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
1	82	Maluku Utara	33988202	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	180000000	2023
2	82	Maluku Utara	42247062	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	26188700	2023
3	82	Maluku Utara	33988270	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	53910000	2023
4	82	Maluku Utara	42246977	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	147522000	2023
5	82	Maluku Utara	42247124	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	71775000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
6	82	Maluku Utara	42247004	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	12672635	2023
7	82	Maluku Utara	42246944	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	Pengecualian	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	71000000	2023
8	82	Maluku Utara	33988248	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	18000000	2023
9	82	Maluku Utara	33988185	Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	54000000	2023
10	82	Maluku Utara	42247584	Belanja Tagihan Listrik	Pengecualian	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	48985500	2023
11	82	Maluku Utara	42247456	Belanja Tagihan Air	Pengecualian	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	24276000	2023
12	82	Maluku Utara	42247148	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	74880000	2023
13	82	Maluku Utara	33988164	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	157502000	2023